
031 0034 0000 0000 00000 0000 Všechromy - zastavěná plocha 00000 000 0

031 0033 0000 0000 00000 0000 Všechromy - orná půda, zahrady 00000 000 0

031 0025 0000 0000 00000 0000 Svojšovice - ostatní pozemky 00000 000 0

031 0024 0000 0000 00000 0000 Svojšovice - zastavěná plocha 00000 000 0

031 0023 0000 0000 00000 0000 Svojšovice - orná půda, zahrad 00000 000 0

031 0015 0000 0000 00000 0000 Otice - ostatní pozemky 00000 000 0

031 0014 0000 0000 00000 0000 Otice - zastavěná plocha 00000 000 0

031 0013 0000 0000 00000 0000 Otice - orná půda, zahrady, ry 00000 000 0

031 0012 0000 0000 00000 0000 Otice - lesní pozemky 00000 000 0

031 0010 0000 0000 00000 0000 Pozemky - Otice 00000 000 0

031 0005 0000 0000 00000 0000 Strančice - ostatní pozemky 00000 000 0

031 0004 0000 0000 00000 0000 Strančice - zastavěná plocha 00000 000 0

031 0003 0000 0000 00000 0000 Strančice - orná půda, zahrady 00000 000 0

031 0002 0000 0000 00000 0000 Strančice - lesní pozemky 00000 000 0

031 0000 0000 0000 00000 0000 Pozemky - Strančice 00000 000 0

028 0080 0000 0000 00000 2014 DDHM - dotace třídy 00000 000 0

028 0080 0000 0000 00000 0000 DDHM - PO 00000 000 0

028 0070 0000 0000 00000 0000 DDHM - obce 00000 000 0

028 0060 0000 0000 00000 0000 DDHM - zdravotní středisko 00000 000 0

028 0050 0000 0000 00000 0000 DDHM - knihovna 00000 000 0

028 0020 0000 0000 00000 0000 DDHM - ZŠ 00000 000 0

028 0010 0000 0000 00000 0000 DDHM - vnitřní správa 00000 000 0

022 0070 0000 0000 00000 0000 DHM - inventář 00000 000 0

022 0060 0000 0000 00000 0000 DHM - dopravní prostředky 00000 000 0

022 0050 0000 0000 00000 0000 Pracovní stroje a zařízení 00000 000 0

022 0040 0000 0000 00000 0000 Energetické a hnací stroje 00000 000 0

021 0090 0000 0000 00000 0000 DHM - vodovod 00000 000 0

021 0070 0000 0000 00000 0000 DHM - ostatní stavby 00000 000 0

021 0060 0000 0000 00000 0000 DHM - veřejné osvětlení 00000 000 0

021 0050 0000 0000 00000 0000 DHM - rybníky, nádrže, studny 00000 000 0

021 0040 0000 0000 00000 0000 DHM - kanalizace 00000 000 0

021 0030 0000 0000 00000 0000 DHM - chodníky 00000 000 0

021 0020 0000 0000 00000 0000 DHM - místní komunikace 00000 000 0

021 0012 0000 0000 00000 0000 DHM - nebytové domy a nebytové 00000 000 0

021 0011 0000 0000 00000 2015 Budovy - víceúčelové hřiště u 00000 000 0

021 0011 0000 0000 00000 0000 DHM - budovy pro služby obyvat 00000 000 0

021 0010 0000 0000 00000 0000 DHM - byt domy a byt. jednotky 00000 000 0

019 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný ma 00000 000 0

018 0000 0000 0000 00000 0000 Drobný dlouhodobý nehmotný maj 00000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

1

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



082 0070 0000 0000 00000 0000 Oprávky k samostatným movitým 00000 000 0

082 0060 0000 0000 00000 0000 Oprávky k samostatným movitým 00000 000 0

082 0050 0000 0000 00000 0000 Oprávky k samostatným movitým 00000 000 0

082 0040 0000 0000 00000 0000 Oprávky k samostatným movitým 00000 000 0

081 0090 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0070 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0060 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0050 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0040 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0030 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0020 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0011 0000 0000 00000 2015 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0011 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

081 0010 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám 00000 000 0

079 0000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k DDNM 00000 000 0

078 0000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k DDNM 00000 000 0

052 0000 0000 0000 00000 0000 Poskytnuté zálohy na DHM 00000 000 0

042 0024 0000 0000 00000 0000 Nedokon. DHM-chodníky Revolučn 00000 000 0

042 0023 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - rybník Předb 00000 000 0

042 0021 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - chodník Kasi 00000 000 0

042 0018 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - VO 00000 000 0

042 0017 0000 0000 00000 0000 Ned. DHM - chodník Průmyslová 00000 000 0

042 0016 0000 0000 00000 3111 roz.inv.přístavba MŠ dotace 00000 000 0

042 0016 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - MŠ 00000 000 0

042 0015 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - chodník Všec 00000 000 0

042 0010 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - parkoviště 00000 000 0

042 0006 0000 0000 00000 0000 ned.roz.inv.maj.-požárníci 00000 000 0

042 0005 0000 0000 00000 0000 roz.inv.kanalizace 00000 000 0

042 0004 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - vodovod Všec 00000 000 0

042 0003 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - ZŠ 00000 000 0

042 0002 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM - plynofikace 00000 000 0

042 0000 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DHM 00000 000 0

041 0000 0000 0000 00000 0000 Nedokončený DNM 00000 000 0

036 0000 0000 0000 00000 0000 dlouh.hmotný majetek určený k 00000 000 0

032 0000 0000 0000 00000 0000 Kulturní předměty 00000 000 0

031 0045 0000 0000 00000 0000 Předboř - ostatní pozemky 00000 000 0

031 0044 0000 0000 00000 0000 Předboř - zastavěná plocha 00000 000 0

031 0043 0000 0000 00000 0000 Předboř - orná půda, zahrady, 00000 000 0

031 0035 0000 0000 00000 0000 Všechromy - ostatní pozemky 00000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

2

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0011 0000 0000 00000 0000 ČS a.s. Říčany 00000 000 0

231 0010 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč 81000 000 0

231 0010 6349 2310 00000 0000 Inves.transf.veřej.rozp.místní 63000 000 0

231 0010 5651 3113 00000 0000 Neinvestiční půjč.p. zřízeným 56000 000 0

231 0010 5349 6330 00000 0000 Převody vlastním fondům  j.n. 53000 000 0

231 0010 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú 53000 000 0

231 0010 5331 3113 33058 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 032 5

231 0010 5331 3113 33058 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 032 1

231 0010 5331 3113 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0010 4223 0000 00000 0000 Inv. př. transfery od reg. rad 42000 000 0

231 0010 4222 0000 00000 0000 Inv. př. transfery od krajů 42000 000 0

231 0010 4213 0000 89518 0000 Inv.př. transfery ze státních 42000 027 5

231 0010 4213 0000 89517 0000 Inv.př. transfery ze státních 42000 027 1

231 0010 4213 0000 00000 0000 Inv.př. transfery ze státních 42000 000 0

231 0010 4134 0000 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů - 41000 000 0

231 0010 4123 0000 00000 0000 NI. př. transf. od reg. rad 41000 000 0

231 0010 4122 0000 98011 0000 NI. př. transf. od krajů - pov 41000 000 0

231 0010 4122 0000 14004 0000 NI. př. transf. od krajů 41000 000 0

231 0010 4122 0000 00099 0000 NI. př. transf. od krajů - pov 41000 000 0

231 0010 4122 0000 00011 0000 NI. př. transf. od krajů 41000 000 0

231 0010 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí 41000 000 0

231 0010 4116 0000 33058 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní 41000 032 5

231 0010 4116 0000 33058 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní 41000 032 1

231 0010 4113 0000 89018 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů 41000 027 5

231 0010 4113 0000 89017 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů 41000 027 1

231 0010 4113 0000 00000 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů 41000 000 0

231 0010 4112 0000 00000 0000 NI př. dot. ze st. r. v rám. s 41000 000 0

231 0010 4111 0000 98348 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp 41000 000 0

231 0010 4111 0000 98071 0000 NI př.trans. ze všeob.pokl. - 41000 000 0

231 0010 4111 0000 98008 0000 NI př.tr. ze vš.pokl.sp.st.roz 41000 000 0

231 0010 0000 0000 00000 0000 KB Říčany 00000 000 0

192 0000 0000 0000 00000 0000 Opravné položky k 315 00000 000 0

088 0080 0000 0000 00000 2014 DDHM - dotace třídy 00000 000 0

088 0080 0000 0000 00000 0000 PO - oprávky DDHM 00000 000 0

088 0070 0000 0000 00000 0000 Obce - oprávky DDHM 00000 000 0

088 0060 0000 0000 00000 0000 Zdravotní středisko - oprávky 00000 000 0

088 0050 0000 0000 00000 0000 Knihovna - oprávky DDHM 00000 000 0

088 0020 0000 0000 00000 0000 ZŠ - oprávky DDHM 00000 000 0

088 0010 0000 0000 00000 0000 Oprávky - DDHM vnitřní správa 00000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

3

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0011 4123 0000 00000 0000 NI. př. transf. od reg. rad 41000 000 0

231 0011 4122 0000 98357 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 98011 0000 NI. př. transf. od krajů - pov 41000 000 0

231 0011 4122 0000 34053 0000 NI. př. transf. od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 33368 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 33353 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 33245 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 33150 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 33149 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 33122 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 14004 0000 NI. př. transf. od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 00803 0000 NI. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 00603 0000 NI. př. transf. od krajů 41000 000 0

231 0011 4122 0000 00099 0000 NI. př. transf. od krajů - pov 41000 000 0

231 0011 4122 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od krajů 41000 000 0

231 0011 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí 41028 000 0

231 0011 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí 41024 000 0

231 0011 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí 41000 000 0

231 0011 4116 0000 34053 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro 41000 000 0

231 0011 4116 0000 34002 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní 41000 000 0

231 0011 4116 0000 33245 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro 41000 000 0

231 0011 4116 0000 33150 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro 41000 000 0

231 0011 4116 0000 33123 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní 41000 032 5

231 0011 4116 0000 33123 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní 41000 032 1

231 0011 4116 0000 29014 0000 Ost. NI př.dot. ze státního ro 41000 000 0

231 0011 4116 0000 14008 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní 41000 036 5

231 0011 4112 0000 00000 0000 NI př. dot. ze st. r. v rám. s 41000 000 0

231 0011 4111 0000 98348 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp. 41000 000 0

231 0011 4111 0000 98290 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp. 41000 000 0

231 0011 4111 0000 98193 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp. 41000 000 0

231 0011 4111 0000 98187 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp. 41000 000 0

231 0011 4111 0000 98071 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp. 41000 000 0

231 0011 4111 0000 98008 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp 41000 000 0

231 0011 4111 0000 98005 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp 41000 000 0

231 0011 4111 0000 00000 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp. 41000 000 0

231 0011 2420 0000 00000 0000 Splátky půjč.p od obec. prosp. 24000 000 0

231 0011 2222 6402 98348 0000 Ostatní příjmy z fin.vyp. před 22000 000 0

231 0011 2222 6402 00000 0000 Ostatní příjmy z fin.vyp. před 22000 000 0

231 0011 2222 6171 00000 0000 Ostatní příjmy z fin.vyp. před 22000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

4

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0011 5336 3113 33123 0000 Neinv.dotace zřízeným PO 53000 032 5

231 0011 5336 3113 33123 0000 Neinv.transf. zřízeným PO 53000 032 1

231 0011 5331 3113 33368 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3113 33353 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3113 33245 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3113 33150 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3113 33149 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3113 33122 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3113 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3111 33353 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3111 33245 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3111 33150 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3111 33149 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0011 5329 6409 00000 0000 Neinv.transf.veřej.rozp.místní 53026 000 0

231 0011 5329 6409 00000 0000 Neinv.transf.veřej.rozp.místní 53000 000 0

231 0011 5329 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí 53000 000 0

231 0011 5329 3639 00000 0000 Neinv.transf.veřej.rozp.místní 53000 000 0

231 0011 5321 6171 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53000 000 0

231 0011 5321 5512 00000 0000 Hasiči - neinvestiční transfer 53000 000 0

231 0011 5321 5299 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53000 000 0

231 0011 5321 4351 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53000 000 0

231 0011 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53035 000 0

231 0011 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53026 000 0

231 0011 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53000 000 0

231 0011 5229 6409 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po 52000 000 0

231 0011 5229 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po 52000 000 0

231 0011 5223 3322 00000 0000 Neinv.transf. církvím a nábož. 52000 000 0

231 0011 5222 3429 00000 0000 Neinv.dotace občanským sdružen 52000 000 0

231 0011 5222 3419 00000 0000 Neinv.dotace občanským sdružen 52000 000 0

231 0011 5182 6171 00000 0000 Poskytované zálohy vlastní pok 51000 000 0

231 0011 4222 0000 00802 0000 Inv. př. dotace od krajů 42000 000 0

231 0011 4222 0000 00091 0000 Inv. př. transfery od krajů 42000 000 0

231 0011 4222 0000 00011 0000 Inv. př. dotace od krajů 42000 000 0

231 0011 4139 0000 00000 0000 Převody z vlastních fodnů j.n. 41000 000 0

231 0011 4135 0000 00000 0000 Převody z fondů rozp. org. 41000 000 0

231 0011 4134 6330 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů 41000 000 0

231 0011 4134 0000 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů 41000 000 0

231 0011 4129 0000 00000 0000 Ost. NI. př. dot. od rozp. úz. 41024 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

5

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0020 1211 0000 00000 0000 Daň z přidané hodnoty 12000 000 0

231 0020 1121 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob 11000 000 0

231 0020 1113 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob z kap. 11000 000 0

231 0020 1112 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob ze sam. 11000 000 0

231 0020 1111 0000 00000 0000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. 11000 000 0

231 0020 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územ. samo 00000 000 0

231 0017 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj 81000 000 0

231 0017 8123 0000 00000 0000 Dlouhodobé přijaté půjč.p. 81000 000 0

231 0017 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč 81000 000 0

231 0017 4134 6330 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů 41000 000 0

231 0017 4134 0000 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů 41000 000 0

231 0017 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

231 0013 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč 81000 000 0

231 0013 5349 6330 00000 0000 Převody vlastním fondům  j.n. 53000 000 0

231 0013 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú 53000 000 0

231 0013 4223 0000 82505 3111 Inv. př. transfery od reg. rad 42000 038 5

231 0013 4134 6330 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů 41000 000 0

231 0013 4134 0000 00000 0000 Převody z rozpočtových účtů 41000 000 0

231 0013 0000 0000 00000 0000 ČS a.s. Říčany - vázaný účet 00000 000 0

231 0011 8901 0000 00000 0000 Oper.z peněz.účtů organ.bez ch 89000 000 0

231 0011 8127 0000 00000 0000 Aktivní dl. operace řízení lik 81000 000 0

231 0011 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj 81000 000 0

231 0011 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč 81000 000 0

231 0011 6429 6171 00000 0000 Invest.půjčky nezisk. a podob. 64000 000 0

231 0011 6351 3113 00011 0000 ZŠ - inv. dotace zřízeným PO 63000 000 0

231 0011 6351 3113 00000 0000 Inv. dotace zřízeným PO 63000 000 0

231 0011 6351 3111 00000 0000 Inv. transf. zřízeným PO 63000 000 0

231 0011 6349 6409 00000 0000 Inves.transfery veřej.rozp.mís 63026 000 0

231 0011 6349 6409 00000 0000 Sázavský kruh - projekt 63000 000 0

231 0011 6349 2310 00000 0000 Inves. dotace veřej.rozp.místn 63000 000 0

231 0011 6341 6171 00000 0000 Investiční dotace obcím 63000 000 0

231 0011 6341 3419 00011 0000 Investiční dotace obcím 63000 000 0

231 0011 5901 6409 00000 0000 Rozpisové rezervy běžných výda 59000 000 0

231 0011 5901 5212 00000 0000 Nespecifikované rezervy 59000 000 0

231 0011 5629 3419 00000 0000 Ost. neinv.půjč.p.nezisk. a po 56000 000 0

231 0011 5363 2341 00000 0000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům- 53000 000 0

231 0011 5349 6330 00000 0000 Převody vlastním fondům  j.n. 53000 000 0

231 0011 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú 53000 000 0

231 0011 5339 6171 00000 0000 Neinv. přísp. ostatním PO 53000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

6

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0021 2111 1031 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a 21000 000 0

231 0021 1511 0000 00000 0000 Daň z nemovitostí 15000 000 0

231 0021 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky 13000 000 0

231 0021 1355 0000 00000 0000 Odvody z výherních hracích pří 13000 000 0

231 0021 1351 0000 00000 0000 Odvod z výtěžku provozování lo 13000 000 0

231 0021 1349 0000 00000 0000 Os. d. a popl. z vybr. činn. a 13000 000 0

231 0021 1345 0000 00000 0000 Poplatek z ubytovací kapacity 13000 000 0

231 0021 1343 0000 00000 0000 Poplatek za užívání veř. prost 13000 000 0

231 0021 1342 0000 00000 0000 Pobytové poplatky 13000 000 0

231 0021 1341 0000 00000 0000 Poplatek ze psů 13000 000 0

231 0021 1337 0000 00000 0000 Ostatní poplatky a odvody v ob 13000 000 0

231 0021 1335 0000 00000 0000 Poplatky za odnětí pozemků pln 13000 000 0

231 0021 1334 0000 00000 0000 Odvody za odnětí zemědělské pů 13000 000 0

231 0021 1332 0000 00000 0000 Poplatky za znečišťování ovzdu 13000 000 0

231 0021 1211 0000 00000 0000 Daň z přidané hodnoty 12000 000 0

231 0021 1122 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob za obc 11000 000 0

231 0021 1121 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob 11000 000 0

231 0021 1113 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob z kap. 11000 000 0

231 0021 1112 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob ze sam. 11000 000 0

231 0021 1111 0000 00000 0000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv. 11000 000 0

231 0021 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

231 0020 8123 0000 00000 0000 Dlouhodobé přijaté půjč.p. 81000 000 0

231 0020 4111 0000 98187 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp 41000 000 0

231 0020 3113 3633 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. HIM 31000 000 0

231 0020 2329 6171 00000 0000 VS - ostatní nedaňové příjmy j 23000 000 0

231 0020 2324 6310 00000 0000 Přijaté nekap. přísp. a náhrad 23000 000 0

231 0020 2324 3632 00000 0000 Přijaté nekap. přísp. a náhr. 23000 000 0

231 0020 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků 21000 000 0

231 0020 2141 6171 00000 0000 Příjmy z úroků 21000 000 0

231 0020 2132 3639 00000 0000 Pronájem nebytových prostor 21000 000 0

231 0020 2131 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků 21000 000 0

231 0020 2111 3141 00000 0000 Stravné 21000 000 0

231 0020 2111 3111 00000 0000 MŠ - příspěvek 21000 000 0

231 0020 2111 2321 00000 0000 Stočné 21000 000 0

231 0020 1511 0000 00000 0000 Dan z nemovitostí - čnb 15000 000 0

231 0020 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky 13000 000 0

231 0020 1355 0000 00000 0000 Odvod z výherních hracích přís 13000 000 0

231 0020 1351 0000 00000 0000 Odvod z loterií a podobných he 13000 000 0

231 0020 1341 0000 00000 0000 Poplatek ze psů 13000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

7

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0021 2321 2212 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary 23000 000 0

231 0021 2310 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje krátk. a drob 23000 000 0

231 0021 2310 3113 00000 0000 Příjmy z prodeje krátk. a drob 23000 000 0

231 0021 2212 6171 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s 22000 000 0

231 0021 2212 3769 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s 22000 000 0

231 0021 2212 3721 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s 22000 000 0

231 0021 2212 1069 00000 0000 Sankční platby př. od jiných s 22000 000 0

231 0021 2211 3729 00000 0000 Sankční platby př. od státu,ob 22000 000 0

231 0021 2142 6310 00000 0000 Příjmy z podílů na zisku a div 21000 000 0

231 0021 2142 6171 00000 0000 Příjmy z podílů na zisku a div 21000 000 0

231 0021 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků 21000 000 0

231 0021 2133 3633 00000 0000 Příjmy z pronájmu movitých věc 21000 000 0

231 0021 2132 3639 00000 0000 Pronájem nebytových prostor 21000 000 0

231 0021 2132 3613 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a 21000 000 0

231 0021 2132 3612 00000 0000 Příjmy z pronájmu nemovitostí 21000 000 0

231 0021 2132 2321 00000 0000 VH - pronájem kanalizace a ČOV 21000 000 0

231 0021 2132 2310 00000 0000 Příjmy z pronájmu - vodovod 21000 000 0

231 0021 2132 2219 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a 21000 000 0

231 0021 2131 6171 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků 21000 000 0

231 0021 2131 3639 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků 21000 000 0

231 0021 2119 3639 00000 0000 Ostatní příjmy z vlastní činno 21000 000 0

231 0021 2112 6171 00000 0000 VS - Příjmy z prodeje zboží 21000 000 0

231 0021 2111 6171 00000 0000 VS - příjmy z poskyt. služeb 21000 000 0

231 0021 2111 3729 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a 21000 000 0

231 0021 2111 3726 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a 21000 000 0

231 0021 2111 3725 00000 0000 Zneškodňování odpadů - přijmy 21000 000 0

231 0021 2111 3723 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb  - 21000 000 0

231 0021 2111 3722 00000 0000 TDO - příjmy z poskyt. služeb 21000 000 0

231 0021 2111 3633 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a 21000 000 0

231 0021 2111 3632 00000 0000 Hřbitovní poplatky 21000 000 0

231 0021 2111 3613 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a 21000 000 0

231 0021 2111 3349 00000 0000 Sdělovací prostředky - nákup s 21000 000 0

231 0021 2111 3314 00000 0000 Knihovna - příspěvek 21000 000 0

231 0021 2111 3141 00000 0000 Stravné 21000 000 0

231 0021 2111 3113 00000 0000 ZŠ - družina 21000 000 0

231 0021 2111 3111 00000 0000 MŠ - příspěvek 21000 000 0

231 0021 2111 2321 00000 0000 Stočné 21000 000 0

231 0021 2111 2310 00000 0000 Vodné 21000 000 0

231 0021 2111 2212 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a 21000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

8

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0021 3112 3612 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. nem. a j 31000 000 0

231 0021 3112 2212 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. nem. a j 31000 000 0

231 0021 3111 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků 31000 000 0

231 0021 3111 3639 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků 31000 000 0

231 0021 2451 0000 00000 0000 Splátky půjč.p. od přísp. orga 24000 000 0

231 0021 2329 6171 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3745 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3723 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3722 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3632 00000 0000 pohřebnictví - ost. nedaňové p 23000 000 0

231 0021 2329 3631 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3613 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3319 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3314 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 3141 00000 0000 Stravovna - ostatní nedaňové p 23000 000 0

231 0021 2329 3113 00000 0000 ZŠ - ostatní nedaňové příjmy j 23000 000 0

231 0021 2329 3111 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 2321 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 23000 000 0

231 0021 2329 2310 00000 0000 Voda - ostatní nedaňové příjmy 23000 000 0

231 0021 2329 2212 00000 0000 Silnice - ost.nedaňové příjmy 23000 000 0

231 0021 2324 6171 00000 0000 Přijaté nekapitálové přísp. a 23000 000 0

231 0021 2324 3725 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky 23000 000 0

231 0021 2324 3723 00000 0000 Přijaté nekap. přísp. a náhr. 23000 000 0

231 0021 2324 3639 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky 23000 000 0

231 0021 2324 3632 00000 0000 Přijaté nekap. přísp. a náhr. 23000 000 0

231 0021 2324 3631 00000 0000 Přijaté nekap. příspěvky a náh 23000 000 0

231 0021 2324 3613 00000 0000 Přijaté nekap. příspěvky a náh 23000 000 0

231 0021 2324 3113 00000 0000 Přijaté nekapitálové přís.a ná 23000 000 0

231 0021 2324 2219 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky 23000 000 0

231 0021 2324 2212 00000 0000 Přijaté nekapitálové příspěvky 23000 000 0

231 0021 2322 6171 00000 0000 Přijaté pojistné náhrady 23000 000 0

231 0021 2321 6171 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary 23000 000 0

231 0021 2321 3745 00000 2810 Přijaté neinvestiční dary - St 23000 000 0

231 0021 2321 3745 00000 0000 vzhled obce - přijaté neinvest 23000 000 0

231 0021 2321 3639 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary 23000 000 0

231 0021 2321 3632 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary 23000 000 0

231 0021 2321 3399 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary - ku 23000 000 0

231 0021 2321 3322 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary 23000 000 0

231 0021 2321 3111 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary - mš 23000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

9

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0030 6121 3111 00000 3111 Budovy, haly a stavby - mš 61000 038 1

231 0030 6121 3111 00000 0000 Budovy, haly a stavby - mš 61000 000 0

231 0030 5336 3113 33058 0000 Neinv.transf. zřízeným PO 53000 032 5

231 0030 5336 3113 33058 0000 Neinv.transf. zřízeným PO 53000 032 1

231 0030 5331 3113 00011 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0030 5331 3113 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0030 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0030 5169 3722 00000 0000 Nákup ostatních služeb 51000 000 0

231 0030 5163 6330 00000 0000 Služby peněžních ústavů 51000 000 0

231 0030 5163 6310 00000 0000 ČNB - poplatky 51000 000 0

231 0030 5137 3113 00000 2014 DDHM - základní škola - SZIF 51000 000 0

231 0030 5137 3113 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet 51000 000 0

231 0030 5132 5512 00000 0000 Ochranné pomůcky 51000 000 0

231 0030 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územ. samo 00000 000 0

231 0027 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků 21000 000 0

231 0027 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

231 0023 3121 3639 00000 0000 Přijaté dary na pořízení dl. m 31000 000 0

231 0023 3111 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků 31000 000 0

231 0023 3111 3639 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků 31000 000 0

231 0023 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků 21000 000 0

231 0023 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

231 0021 4139 0000 00000 0000 Převody z vlastních fodnů j.n. 41000 000 0

231 0021 4121 0000 00000 0000 Neinv. př. dotace od obcí 41028 000 0

231 0021 4121 0000 00000 0000 NI. př. transf. od obcí 41000 000 0

231 0021 4111 0000 98071 0000 NI př. dot. ze všeob.pokl.sp. 41000 000 0

231 0021 3202 6310 00000 0000 Příjmy z prodeje majetkových p 32000 000 0

231 0021 3201 3639 00000 0000 Příjmy z prodeje akcií 32000 000 0

231 0021 3122 3639 00000 0000 Přijaté příspěvky na pořízení 31000 000 0

231 0021 3122 3633 00000 0000 Plynofikace - příspěvky 31000 000 0

231 0021 3122 2321 00000 0000 VH -  příspěvky na investice 31000 000 0

231 0021 3122 2310 00000 0000 Voda - příspěvky 31000 000 0

231 0021 3121 3639 00000 0000 Přijaté dary na pořízení dl. m 31000 000 0

231 0021 3121 3633 00000 0000 Přijaté dary na investice 31000 000 0

231 0021 3121 3631 00000 0000 Přijaté dary na investice 31000 000 0

231 0021 3121 3421 00000 0000 Přijaté dary na pořízení dl. m 31000 000 0

231 0021 3121 2321 00000 0000 Přijaté dary na investice 31000 000 0

231 0021 3113 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. DHM 31000 000 0

231 0021 3113 3633 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. DHM 31000 000 0

231 0021 3113 2219 00000 0000 Příjmy z prodeje ost. HDM 31000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

10

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5029 3314 00000 0000 Knihovna - refundace 50000 000 0

231 0031 5029 3113 00000 0000 ZŠ - refundace 50000 000 0

231 0031 5027 6171 00000 0000 VS - civilní služba 50000 000 0

231 0031 5023 6112 00000 0000 Zast. orgány - ost. osobní výd 50000 000 0

231 0031 5021 6171 00000 0000 VS - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 6118 98008 0000 Ostatní osobní výdaje- volba p 50000 000 0

231 0031 5021 6117 98348 0000 Ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 6115 98193 0000 Volby - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 6115 98187 0000 Volby - OOV 50000 000 0

231 0031 5021 6115 98074 0000 Volby - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 6115 98071 0000 Volby - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 6114 98290 0000 Referendum - ostatní osobní vý 50000 000 0

231 0031 5021 6114 98071 0000 Volby - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 6112 00000 0000 Funkcionáři - ostatní osobní v 50000 000 0

231 0031 5021 5212 00000 0000 CO - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 3745 00000 0000 Veřejná zeleň - ostatní osobní 50000 000 0

231 0031 5021 3632 00000 0000 Pohřebnictví - ost. osobní výd 50000 000 0

231 0031 5021 3631 00000 0000 VO - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 3612 00000 0000 Byt.hospodářství - ostatní oso 50000 000 0

231 0031 5021 3399 00000 0000 Kultura - ostatní osobní výdaj 50000 000 0

231 0031 5021 3329 00000 0000 Ochrana památek - ostatní osob 50000 000 0

231 0031 5021 3326 00000 0000 Ochrana památek - ostatní osob 50000 000 0

231 0031 5021 3319 00000 0000 Kultura - ostatní osobní výdaj 50000 000 0

231 0031 5021 3314 00000 0000 Knihovna - ostatní osobní výda 50000 000 0

231 0031 5021 3141 00000 0000 Stravovna - ostatní osobní výd 50000 000 0

231 0031 5021 3113 00000 0000 ZŠ - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 3111 00000 0000 MŠ - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5021 2321 00000 0000 VH - ostatní osobní výdaje 50000 000 0

231 0031 5019 6171 00000 0000 Ostatní platy 50000 000 0

231 0031 5019 6115 98187 0000 Ostatní platy - zastupitelstvo 50000 000 0

231 0031 5019 6112 00000 0000 Ostatní platy 50000 000 0

231 0031 5011 6171 00000 0000 VS - platy zaměstnanců 50000 000 0

231 0031 5011 3314 00000 0000 Knihovna - platy zaměstnanců 50000 000 0

231 0031 5011 3141 00000 0000 Stravovna - platy zaměstnanců 50000 000 0

231 0031 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

231 0030 6321 3111 00000 0000 Investiční transf. obecně pros 63000 000 0

231 0030 6121 3113 00000 2015 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0030 6121 3113 00000 0000 Budovy, haly a stavby - ZŠ 61000 000 0

231 0030 6121 3111 82505 3111 Budovy, haly a stavby - mš 61000 038 5

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

11

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5137 3113 33150 0000 ZŠ - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3113 00000 0000 ZŠ - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3111 00000 0000 MŠ - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 2321 00000 0000 VH - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 2212 00000 0000 Silnice - DDHM 51000 000 0

231 0031 5136 6171 00000 0000 VS - knihy,  tisk 51000 000 0

231 0031 5136 3399 00000 0000 výročí obce - knihy, tisk 51000 000 0

231 0031 5136 3319 00000 0000 Ost. záležitosti kultury - kni 51000 000 0

231 0031 5136 3314 00000 0000 Knihovna - knihy,  tisk 51000 000 0

231 0031 5136 3113 33150 0000 Knihy, učební pomůcky a tisk 51000 000 0

231 0031 5136 3113 00000 0000 ZŠ - knihy, učební pomůcky a t 51000 000 0

231 0031 5136 3111 33150 0000 Knihy, učební pomůcky a tisk 51000 000 0

231 0031 5136 3111 00000 0000 MŠ - knihy, učební pomůcky a t 51000 000 0

231 0031 5135 3113 33150 0000 ZŠ - učebnice a školní potřeby 51000 000 0

231 0031 5134 6171 00000 0000 VS - prádlo, oděv a obuv 51000 000 0

231 0031 5134 5512 00000 0000 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 51000 000 0

231 0031 5134 2321 00000 0000 VH - prádlo, oděv a obuv 51000 000 0

231 0031 5132 5512 00000 0000 Ochranné pomůcky 51000 000 0

231 0031 5131 3141 00000 0000 Stravovna - potraviny 51000 000 0

231 0031 5041 3399 00000 0000 Odměny za užití dušev. vlastni 50000 000 0

231 0031 5039 6171 00000 0000 Ostatní pov. poj. placené zamě 50000 000 0

231 0031 5039 6115 98187 0000 Ostatní pov. poj. placené zamě 50000 000 0

231 0031 5039 3314 00000 0000 Knihovna - refundace/pojištění 50000 000 0

231 0031 5039 3113 00000 0000 ZŠ - refundace/pojištění 50000 000 0

231 0031 5038 6171 00000 0000 Zákonné pojištění 50000 000 0

231 0031 5032 6171 00000 0000 VS - zdravotní pojištění 50000 000 0

231 0031 5032 6117 98348 0000 Volby - zdravotní pojištění 50000 000 0

231 0031 5032 6115 98193 0000 Volby - zdravotní pojištění 50000 000 0

231 0031 5032 6115 98187 0000 Volby - zdravotní pojištění 50000 000 0

231 0031 5032 6114 98071 0000 Volby - zdravotní pojištění 50000 000 0

231 0031 5032 6112 00000 0000 Zast. orgány - zdravotní pojiš 50000 000 0

231 0031 5032 3314 00000 0000 Knihovna - zdravotní pojištění 50000 000 0

231 0031 5032 3141 00000 0000 Stravovna - zdravotní pojištěn 50000 000 0

231 0031 5032 2321 00000 0000 VH - zdravotní pojištění 50000 000 0

231 0031 5031 6171 00000 0000 VS - sociální pojištění 50000 000 0

231 0031 5031 6112 00000 0000 Zast. orgány - sociální pojišt 50000 000 0

231 0031 5031 3314 00000 0000 Knihovna - sociální pojištění 50000 000 0

231 0031 5031 3141 00000 0000 Stravovna - sociální pojištění 50000 000 0

231 0031 5031 2321 00000 0000 VH - sociální pojištění 50000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

12

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5139 5512 14004 0000 Hasiči - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 5512 00000 0000 Požární ochrana - nákup materi 51000 000 0

231 0031 5139 3745 00000 0000 Vzhled obce - nákup materiálu 51000 000 0

231 0031 5139 3729 00000 0000 Skládka - nákup materiálu  j.n 51000 000 0

231 0031 5139 3722 00000 0000 TDO - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 3632 00000 0000 Pohřebnictví - nákup materiálu 51000 000 0

231 0031 5139 3631 00000 0000 VO - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 3612 00000 0000 Bytová péče - nákup materiálu 51000 000 0

231 0031 5139 3429 00000 0000 Občanské sdružení - nákup mate 51000 000 0

231 0031 5139 3421 00000 0000 Volný čas mládeže-nákup materi 51000 000 0

231 0031 5139 3419 00000 0000 Nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 3399 00000 0000 Kultura - nákup materiálu  j.n 51000 000 0

231 0031 5139 3326 00000 0000 Obnova památek - nákup materiá 51000 000 0

231 0031 5139 3322 00000 0000 Zachování památek - nákup mate 51000 000 0

231 0031 5139 3319 00000 0000 Kultura - nákup materiálu  j.n 51000 000 0

231 0031 5139 3314 00000 0000 Knihovna - nákup materiálu  j. 51000 000 0

231 0031 5139 3141 00000 0000 Stravovna - nákup materiálu  j 51000 000 0

231 0031 5139 3113 00000 0000 ZŠ - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 3111 00000 0000 MŠ - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 2321 00000 0000 VH - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 2310 00000 0000 voda - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 2221 00000 0000 Silniční doprava - nákup mater 51000 000 0

231 0031 5139 2219 00000 0000 Ost.zál.pozm kom. - nákup mate 51000 000 0

231 0031 5139 2212 00000 0000 Silnice - nákup materiálu  j.n 51000 000 0

231 0031 5139 1031 29014 0000 Nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 1031 00000 0000 Lesy - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5137 6171 14008 0000 Czech POINT - DDHM 51000 036 5

231 0031 5137 6171 00000 0000 Czech POINT - DDHM 51000 036 1

231 0031 5137 6171 00000 0000 VS - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 5512 00000 0000 Hasiči - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3745 00000 0000 Vzhled obce - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3612 00000 0000 DDHM - byt 51000 000 0

231 0031 5137 3421 00000 0000 Využití volného času dětí - DD 51000 000 0

231 0031 5137 3399 00000 0000 Kultura - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3322 00000 0000 Zachování památek - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3314 34053 0000 Knihovna - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3314 00603 0000 Knihovna - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3314 00000 0000 Knihovna - DDHM 51000 000 0

231 0031 5137 3141 00000 0000 Stravovna - DDHM 51000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

13

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5156 6171 00000 0000 VS - pohonné hmoty a maziva 51000 000 0

231 0031 5156 5512 14004 0000 Pohonné hmoty a maziva 51000 000 0

231 0031 5156 5512 00000 0000 Požární ochrana - pohonné hmot 51000 000 0

231 0031 5156 3745 00000 0000 Vzhled obce - poh. hmoty a maz 51000 000 0

231 0031 5156 3399 00000 0000 Výročí obce - pohonné hmoty a 51000 000 0

231 0031 5156 3113 00000 0000 ZŠ - pohonné hmoty a maziva 51000 000 0

231 0031 5156 2321 00000 0000 VH - pohonné hmoty a maziva 51000 000 0

231 0031 5155 6171 00000 0000 VS - pevná paliva 51000 000 0

231 0031 5155 3113 00000 0000 ZŠ - pevná paliva 51000 000 0

231 0031 5155 3111 00000 0000 MŠ - pevná paliva 51000 000 0

231 0031 5154 6171 00000 0000 VS - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5154 3632 00000 0000 Pohřebnictví - elektrická ener 51000 000 0

231 0031 5154 3631 00000 0000 VO - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5154 3612 00000 0000 Bytové hospodářství - el.energ 51000 000 0

231 0031 5154 3141 00000 0000 Stravovna - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5154 3113 00000 0000 ZŠ - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5154 3111 00000 0000 MŠ - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5154 2321 00000 0000 VH - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5154 2310 00000 0000 Voda - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5154 2212 00000 0000 Silnice - elektrická energie 51000 000 0

231 0031 5153 6171 00000 0000 VS - plyn 51000 000 0

231 0031 5153 3141 00000 0000 Stravovna - plyn 51000 000 0

231 0031 5153 3113 00000 0000 ZŠ - plyn 51000 000 0

231 0031 5151 6171 00000 0000 VS - studená voda 51000 000 0

231 0031 5151 3612 00000 0000 Studená voda - byt hřiště 51000 000 0

231 0031 5141 6310 17032 0000 Úroky vlastní 51000 000 0

231 0031 5141 6310 00000 0000 Úroky 51000 000 0

231 0031 5141 3633 00000 0000 Úroky vlastní 51000 000 0

231 0031 5139 6171 98005 0000 Sčítání lidu - nákup materiálu 51000 000 0

231 0031 5139 6171 00000 0000 VS - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 6149 98005 0000 Sčítání lidu - nákup materiálu 51000 000 0

231 0031 5139 6118 98008 0000 Nákup materiálu  j.n. - volba 51000 000 0

231 0031 5139 6117 98348 0000 Volby - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 6115 98193 0000 Volby - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 6115 98187 0000 Volby - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 6115 98074 0000 Volby - materiál 51000 000 0

231 0031 5139 6114 98290 0000 Referendum - nákup materiálu 51000 000 0

231 0031 5139 6114 98071 0000 Volby - nákup materiálu  j.n. 51000 000 0

231 0031 5139 6114 00000 0000 Referendum - nákup materiálu 51000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

14

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5168 3111 00000 0000 Zpracování dat  - MŠ 51000 000 0

231 0031 5167 6171 00000 0000 VS - školení a vzdělávání 51000 000 0

231 0031 5167 6112 00000 0000 Funkcionáři - školení 51000 000 0

231 0031 5167 5512 14004 0000 Hasiči - školení a vzdělávání 51000 000 0

231 0031 5167 5512 00000 0000 Služby školení a vzdělávání 51000 000 0

231 0031 5167 3314 00000 0000 Knihovna - školení a vzděláván 51000 000 0

231 0031 5166 6171 00000 0000 VS - právní služby 51000 000 0

231 0031 5166 3113 00000 0000 Výdaje na dodav. poř. inf. - M 51000 000 0

231 0031 5166 3111 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info 51000 000 0

231 0031 5166 2219 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info 51000 000 0

231 0031 5165 6171 00000 0000 Nájemné za půdu 51000 000 0

231 0031 5165 3729 00000 0000 Skládka - nájemné za půdu 51000 000 0

231 0031 5165 3111 00000 0000 Nájemné za půdu 51000 000 0

231 0031 5164 6171 00000 0000 VS - nájemné 51000 000 0

231 0031 5164 3745 00000 0000 Vzhled obce - nájemné 51000 000 0

231 0031 5164 3639 00000 0000 Územní rozvoj - pronájem pozem 51000 000 0

231 0031 5164 3419 00000 0000 Tělovýchovná jednota - nájemné 51000 000 0

231 0031 5164 3399 00000 0000 Kultura - nájemné 51000 000 0

231 0031 5164 3111 00000 0000 MŠ - nájemné 51000 000 0

231 0031 5164 2219 00000 0000 Nájemné - parkoviště 51000 000 0

231 0031 5164 2212 00000 0000 Silnice - nájemné 51000 000 0

231 0031 5163 6320 00000 0000 Pojištění funkčne nespecifikov 51000 000 0

231 0031 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů 51000 000 0

231 0031 5163 6171 00000 0000 VS - služby peněžních ústavů 51000 000 0

231 0031 5163 3141 00000 0000 Sravovna - služby peněžních ús 51000 000 0

231 0031 5163 3113 00000 0000 ZŠ - služby peněžních ústavů 51000 000 0

231 0031 5162 6171 00000 0000 VS - služby telekomunikací 51000 000 0

231 0031 5162 3314 00000 0000 Knihovna - služby pošt 51000 000 0

231 0031 5162 3113 00000 0000 ZŠ - služby telekomunikací 51000 000 0

231 0031 5162 3111 00000 0000 MŠ - služby telekomunikací 51000 000 0

231 0031 5161 6171 00000 0000 VS - služby pošt 51000 000 0

231 0031 5161 6115 98193 0000 Volby - služby pošt 51000 000 0

231 0031 5161 4341 00000 0000 Sociální výpomoc - služby pošt 51000 000 0

231 0031 5161 4319 00000 0000 Doplňková péče -  služby pošt 51000 000 0

231 0031 5161 3349 00000 0000 Sdělovací prostředky - služby 51000 000 0

231 0031 5161 3314 00000 0000 Knihovna - služby pošt 51000 000 0

231 0031 5161 3141 00000 0000 Stravovna - služby pošt 51000 000 0

231 0031 5161 3113 00000 0000 ZŠ - služby pošt 51000 000 0

231 0031 5161 3111 00000 0000 MŠ - služby pošt 51000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

15

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5169 4359 00000 0000 Ostatní služby soc. péče - nák 51000 000 0

231 0031 5169 4351 00000 0000 Pečovatelská služba - nákup sl 51000 000 0

231 0031 5169 3745 00000 2810 Nákup ostatních služeb - Strom 51000 000 0

231 0031 5169 3745 00000 0000 Vzhled obce - nákup služeb  j. 51000 000 0

231 0031 5169 3729 00000 0000 Nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3726 00000 0000 Nákup ostatních služeb 51000 000 0

231 0031 5169 3723 00000 0000 Nákup ostatních služeb - Tříd. 51000 000 0

231 0031 5169 3722 00000 0000 TDO - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3721 00000 0000 TDO - nákup ostatních služeb 51000 000 0

231 0031 5169 3639 00000 0000 Územní rozvoj - nákup ostatníc 51000 000 0

231 0031 5169 3633 00000 0000 Plynofikace - nákup služeb  j. 51000 000 0

231 0031 5169 3632 00000 0000 Pohřebnictví - nákup služeb  j 51000 000 0

231 0031 5169 3631 00000 0000 VO - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3613 00000 0000 Nebytové prostory - nákup ost 51000 000 0

231 0031 5169 3612 00000 0000 Bytová péče - nákup služeb  j. 51000 000 0

231 0031 5169 3429 00000 0000 Občan. sdružení - nákup ostatn 51000 000 0

231 0031 5169 3421 00000 0000 Volný čas mládeže - nákup služ 51000 000 0

231 0031 5169 3419 00000 0000 Tělovýchovná činnost - nákup s 51000 000 0

231 0031 5169 3412 00000 0000 Sportovní zařízení - nákup ost 51000 000 0

231 0031 5169 3399 00000 0000 Kultura - nákup služeb j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3349 00000 0000 Sdělovací prostředky - nákup s 51000 000 0

231 0031 5169 3322 00000 0000 Zachování památek - nákup služ 51000 000 0

231 0031 5169 3319 00000 0000 Kultura - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3314 34053 0000 Knihovna - nákup ostatních slu 51000 000 0

231 0031 5169 3314 00000 0000 Knihovna - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3141 00000 0000 Stravovna - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3113 33150 0000 ZŠ - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3113 00000 0000 ZŠ - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 3111 00000 0000 MŠ - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 2341 00000 0000 Nákup ostatních služeb 51000 000 0

231 0031 5169 2321 00000 0000 VH - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 2310 00000 0000 Voda - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 2229 00000 0000 silniční doprava - nákup ost. 51000 000 0

231 0031 5169 2221 00000 0000 Dopravní obslužnost - nákup sl 51000 000 0

231 0031 5169 2219 00000 0000 Pozemní komunikace - nákup ost 51000 000 0

231 0031 5169 2212 00000 0000 Silnice - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 1031 00000 0000 Lesy - nákup ostatních služeb 51000 000 0

231 0031 5168 6171 00000 0000 VS - služby zpracování dat 51000 000 0

231 0031 5168 3113 00000 0000 Služby zpracování dat - ZŠ 51000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

16

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5172 3113 00000 0000 ZŠ - programové vybavení 51000 000 0

231 0031 5172 3111 00000 0000 MŠ - programové vybavení 51000 000 0

231 0031 5171 6171 00000 0000 VS - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 5512 00000 0000 PO - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 3745 00000 0000 Vzhled obce - opravy a udržová 51000 000 0

231 0031 5171 3729 00000 0000 Nakládání s odpady -  udržován 51000 000 0

231 0031 5171 3723 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr 51000 000 0

231 0031 5171 3639 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr 51000 000 0

231 0031 5171 3632 00000 0000 Pohřebnictví - opravy a udržov 51000 000 0

231 0031 5171 3631 00000 0000 VO - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 3613 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr 51000 000 0

231 0031 5171 3612 00000 0000 Bytová péče - opravy a udržová 51000 000 0

231 0031 5171 3429 00000 0000 Ost. zájmová činnost - opravy 51000 000 0

231 0031 5171 3421 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr 51000 000 0

231 0031 5171 3419 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr 51000 000 0

231 0031 5171 3329 00000 0000 Ochrana památek - opravy a udr 51000 000 0

231 0031 5171 3326 00803 0000 Ochrana památek - opravy a údr 51000 000 0

231 0031 5171 3326 00000 0000 Ochrana památek - oprava a udr 51000 000 0

231 0031 5171 3322 34002 0000 Zach. památek - oprava a údržb 51000 000 0

231 0031 5171 3322 00803 0000 Zachování kult. památek - opra 51000 000 0

231 0031 5171 3322 00000 0000 Zachování kult. památek - opr. 51000 000 0

231 0031 5171 3314 00000 0000 Knihovna - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 3141 00000 0000 Stravovna - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 3113 00000 0000 ZŠ - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 3111 00000 0000 MŠ - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 2341 00000 0000 Výdaje na opravy - rybník 51000 000 0

231 0031 5171 2321 00000 0000 VH - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 2310 00000 0000 Voda - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 2221 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr 51000 000 0

231 0031 5171 2219 00000 0000 Komunikace - opravy a udržován 51000 000 0

231 0031 5171 2212 00099 0000 Výdaje na dod.zajišť.opravy a 51000 000 0

231 0031 5171 2212 00000 0000 Silnice - opravy a udržování 51000 000 0

231 0031 5171 1031 29014 0000 lesy - udržování 51000 000 0

231 0031 5171 1031 00000 0000 Lesy - udržování 51000 000 0

231 0031 5169 6171 14008 0000 Czech POINT - nákup ostatních 51000 036 5

231 0031 5169 6171 00000 0000 Czech POINT - nákup ostatních 51000 036 1

231 0031 5169 6171 00000 0000 VS - nákup služeb  j.n. 51000 000 0

231 0031 5169 6115 98193 0000 Volby - nákup ostatních služeb 51000 000 0

231 0031 5169 5512 00000 0000 Požární ochrana - nákup služeb 51000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

17

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5194 3314 00000 0000 Věcné dary 51000 000 0

231 0031 5193 2221 00000 0000 Výdaje na dopravní územní obsl 51000 000 0

231 0031 5192 6171 00000 0000 Poskytnuté neinvest.příspěvky 51000 000 0

231 0031 5192 3639 00000 0000 Poskytnuté neinvest.příspěvky 51000 000 0

231 0031 5192 3632 00000 0000 Pohřebnictví - neinv.příspěvky 51000 000 0

231 0031 5192 3631 00000 0000 Poskytnuté neinvest.příspěvky 51000 000 0

231 0031 5192 3613 00000 0000 Poskytnuté neinvest.příspěvky 51000 000 0

231 0031 5192 3399 00000 0000 Poskytnuté neinvest.příspěvky 51000 000 0

231 0031 5192 2321 00000 0000 Poskyt. neinv.přísp. a náhr. - 51000 000 0

231 0031 5191 6171 00000 0000 Zaplacené sankce 51000 000 0

231 0031 5189 3314 00000 0000 Ostatní poskytované zálohy a j 51000 000 0

231 0031 5189 3141 00000 0000 Stravovna - pokladní záloha 51000 000 0

231 0031 5189 3113 00000 0000 ZŠ - pokladní záloha 51000 000 0

231 0031 5189 3111 00000 0000 MŠ - pokladní záloha. 51000 000 0

231 0031 5182 6171 00000 0000 Poskytované zálohy vlastní pok 51000 000 0

231 0031 5181 3314 00000 0000 knihovna - pokladní záloha 51000 000 0

231 0031 5175 6171 00000 0000 VS - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 6118 98008 0000 Pohoštění - volba prezidenta Č 51000 000 0

231 0031 5175 6117 98348 0000 Volby do EP - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 6115 98193 0000 Volby - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 6115 98187 0000 Volby - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 6115 98074 0000 Volby - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 6114 98290 0000 Referendum - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 6114 98071 0000 Volby - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 3421 00000 0000 Volný čas mládeže - občerstven 51000 000 0

231 0031 5175 3399 00000 0000 Kutlura - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 3319 00000 0000 Kultura - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 3314 00000 0000 knihovna - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 3113 00000 0000 ZŠ - pohoštění 51000 000 0

231 0031 5175 3111 00000 0000 MŠ - občerstvení 51000 000 0

231 0031 5173 6171 00000 0000 VS - cestovné 51000 000 0

231 0031 5173 6114 98071 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn 51000 000 0

231 0031 5173 6112 00000 0000 Funkcionáři - cestovné 51000 000 0

231 0031 5173 3314 00000 0000 Knihovna- cestovné 51000 000 0

231 0031 5173 3111 00000 0000 MŠ - cestovné 51000 000 0

231 0031 5172 6171 00000 0000 VS - programové vybavení 51000 000 0

231 0031 5172 3314 34053 0000 Výdaje na nákup softwaru a poč 51000 000 0

231 0031 5172 3314 00603 0000 Knihovna - nákup softwaru a po 51000 000 0

231 0031 5172 3314 00000 0000 Knihovna - programové vybavení 51000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

18

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 5499 4319 00000 0000 Ostaní transfery obyvatelstvu 54000 000 0

231 0031 5492 4349 00000 0000 Dary obyvatelstvu - TKO důchod 54000 000 0

231 0031 5492 4341 00000 0000 Sociální výpomoc - dary obyvat 54000 000 0

231 0031 5492 4319 00000 0000 Dary obyvatelstvu 54000 000 0

231 0031 5492 3399 00000 0000 Dary obyvatelstvu - kultura 54000 000 0

231 0031 5429 2219 00000 0000 Náhrady za újmy,kt.org.nezpůso 54000 000 0

231 0031 5424 6171 00000 0000 Náhrady mezd v době nemoci 54000 000 0

231 0031 5424 6112 00000 0000 Náhrady mezd v době nemoci 54000 000 0

231 0031 5424 3314 00000 0000 Náhrady mezd v době nemoci - k 54000 000 0

231 0031 5366 6402 00000 0000 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi 53000 000 0

231 0031 5365 6171 00000 0000 Platby daní a poplat.kraj.,obc 53000 000 0

231 0031 5363 6171 00000 0000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 53000 000 0

231 0031 5362 6399 00000 0000 Platby daní a poplatků st. roz 53000 000 0

231 0031 5362 6171 00000 0000 VS - platby daní a poplatků 53000 000 0

231 0031 5362 3639 00000 0000 Platby daní a poplatků st. roz 53000 000 0

231 0031 5362 3113 00000 0000 ZŠ - platby daní a poplatků 53000 000 0

231 0031 5362 3111 00000 0000 MŠ - platby daní a poplatků 53000 000 0

231 0031 5361 6171 00000 0000 Nákup kolků 53000 000 0

231 0031 5349 6330 00000 0000 Převody vlastním fondům  j.n. 53000 000 0

231 0031 5345 6330 00000 0000 Převody vlastním rozpočtovým ú 53000 000 0

231 0031 5331 3113 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0031 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0031 5329 6409 00000 0000 Neinv.transf.veřej.rozp.místní 53000 000 0

231 0031 5329 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí 53000 000 0

231 0031 5321 6171 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53000 000 0

231 0031 5321 5512 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím - 53000 000 0

231 0031 5321 4351 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53000 000 0

231 0031 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím 53000 000 0

231 0031 5229 6409 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po 52000 000 0

231 0031 5229 6171 00000 0000 Neinv.dotace nezisk. a podob.o 52000 000 0

231 0031 5223 3322 00000 0000 Neinv.transf. církvím a nábož. 52000 000 0

231 0031 5222 3429 00000 0000 Neinv.dotace občanským sdružen 52000 000 0

231 0031 5222 3419 00000 0000 Neinv.dotace občanským sdružen 52000 000 0

231 0031 5221 6409 00000 0000 Neinv.transf. obecně prosp.spo 52000 000 0

231 0031 5221 6171 00000 0000 Neinv.transf. obecně prosp.spo 52000 000 0

231 0031 5194 6171 00000 0000 VS - věcné dary 51000 000 0

231 0031 5194 4341 00000 0000 Sociální pomoc - věcné dary 51000 000 0

231 0031 5194 3399 00000 0000 Kultura - věcné dary 51000 000 0

231 0031 5194 3319 00000 0000 Kultura - věcné dary 51000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

19

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0031 6121 6171 00000 0000 VS - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 5512 00000 0000 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3745 00802 0000 Vzhled obce - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3745 00000 0000 Vzhled obce - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3723 00000 0000 Budovy, haly a stavby - tříd. 61000 000 0

231 0031 6121 3722 00000 0000 TDO - budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3633 00000 0000 Plynofikace - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3632 00000 0000 Pohřebnictví - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3631 00000 0000 VO - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3613 00000 0000 Nebytové hospodářství - budovy 61000 000 0

231 0031 6121 3612 00000 0000 Budovy, haly a stavby - byt 61000 000 0

231 0031 6121 3429 00000 0000 Tělovýchovná činnost - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3421 00000 0000 Využití volného času dětí -  s 61000 000 0

231 0031 6121 3412 00011 0000 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3412 00000 0000 Sportoní zařízení v maj. obce 61000 000 0

231 0031 6121 3113 00000 2015 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3113 00000 0000 ZŠ -  budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3111 82505 3111 Budovy, haly a stavby - mš 61000 038 5

231 0031 6121 3111 00000 3111 Budovy, haly a stavby - mš 61000 038 1

231 0031 6121 3111 00000 3111 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0031 6121 3111 00000 0000 MŠ - budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0031 6121 2341 00000 0000 Budovy, haly a stavby - rybník 61000 000 0

231 0031 6121 2321 00091 0000 VH - rekonstrukce ČOV 61000 000 0

231 0031 6121 2321 00000 0000 VH - stavba kanalizace 61000 000 0

231 0031 6121 2310 00000 0000 Voda - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 2221 00000 0000 Provoz veřejné silniční doprav 61000 000 0

231 0031 6121 2219 00000 0000 Pozemní komunikace - stavby 61000 000 0

231 0031 6121 2212 00000 0000 Silnice - stavby 61000 000 0

231 0031 6119 3635 00000 0000 Nákup nehmotné investičního ma 61000 000 0

231 0031 6119 2310 00000 0000 Nákup nehmotné investičního ma 61000 000 0

231 0031 6119 2219 00000 0000 komunikace - nákup DNM 61000 000 0

231 0031 5909 6171 00000 0000 Ostatní neinvestiční  výdaje 59000 000 0

231 0031 5909 3639 00000 0000 Ostatní neinvestiční výdaje j. 59000 000 0

231 0031 5909 2212 00000 0000 Ostatní neinvestiční výdaje j. 59000 000 0

231 0031 5901 6409 00000 0000 Nespecifikované rezervy 59000 000 0

231 0031 5901 6149 98005 0000 Nespecifikované rezervy 59000 000 0

231 0031 5901 5212 00000 0000 Nespecifikované rezervy 59000 000 0

231 0031 5499 4341 00000 0000 Ostaní neinv. transfery obyvat 54000 000 0

231 0031 5499 4339 00000 0000 Ostaní transfery obyvatelstvu 54000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

20

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



231 0037 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů 51000 000 0

231 0037 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů 51000 000 0

231 0037 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

231 0033 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč 81000 000 0

231 0033 6121 3113 00000 0000 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0033 6121 3111 82505 3111 budova-přístavba MŠ dotace 61000 038 5

231 0033 6121 3111 00000 3111 budova-přístavba MŠ dotace 61000 038 1

231 0033 6121 3111 00000 3111 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0033 6121 3111 00000 0000 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

231 0033 5331 3113 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0033 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO 53000 000 0

231 0033 5163 6310 00000 0000 Služby peněžních ústavů 51000 000 0

231 0033 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

231 0031 8113 0000 00000 0000 Krátkodobé přijaté půjč.p. 81000 000 0

231 0031 6351 3111 00000 0000 Inv. transf. zřízeným PO 63000 000 0

231 0031 6349 6409 00000 0000 Inv. transfery veřej.rozpočtům 63000 000 0

231 0031 6349 2310 00000 0000 Inves. dotace veřej.rozp.místn 63000 000 0

231 0031 6321 3111 00000 0000 Investiční transf. obecně pros 63000 000 0

231 0031 6313 3639 00000 0000 Investiční transf.subjekt.podl 63000 000 0

231 0031 6130 6171 00000 0000 VS - pozemky 61000 000 0

231 0031 6130 3639 00000 0000 Komunální služby - pozemky 61000 000 0

231 0031 6130 3632 00000 0000 Pohřebnictví - pozemky 61000 000 0

231 0031 6130 3612 00000 0000 Bytová správa - pozemky 61000 000 0

231 0031 6130 3419 00000 0000 TJ Sokol - pozemky 61000 000 0

231 0031 6130 3113 00000 0000 ZŠ - pozemky 61000 000 0

231 0031 6130 3111 00000 0000 MŠ - pozemky 61000 000 0

231 0031 6130 2219 00000 0000 Pozemky - chodníky, parkoviště 61000 000 0

231 0031 6130 2212 00000 0000 Silnice - pozemky 61000 000 0

231 0031 6127 6171 00000 0000 Umělecká díla a předměty 61000 000 0

231 0031 6123 6171 00000 0000 Dopravní prostředky 61000 000 0

231 0031 6123 5512 00093 0000 Dopravní prostředky 61000 000 0

231 0031 6123 5512 00000 0000 Dopravní prostředky - hasiči 61000 000 0

231 0031 6122 6171 00000 0000 VS - stroje, přístroje a zaříz 61000 000 0

231 0031 6122 3745 00000 0000 Vzhled obce - stroje, přístr. 61000 000 0

231 0031 6122 3314 34053 0000 Knihovna - stroje, přístroje a 61000 000 0

231 0031 6122 3141 00000 0000 Stravovna - stroje, přístroje 61000 000 0

231 0031 6122 3113 00000 0000 ZŠ - stroje, přístroje a zaříz 61000 000 0

231 0031 6122 3111 00000 0000 MŠ - stroje, přístroje a zaříz 61000 000 0

231 0031 6122 2212 00000 0000 Silnice - stroje, přístroje a 61000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

21

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



346 0000 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za státním rozpočte 00000 000 0

345 0000 0000 0000 00000 0000 závazky k osob.mimo vybrané vl 00000 000 0

344 0000 0000 0000 00000 0000 jiné daně FÚ 00000 000 0

342 0020 0000 0000 00000 0000 poplatky - SÚ, katastr atd. 00000 000 0

342 0010 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmu - srážková 00000 000 0

342 0000 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmu - zálohová 00000 000 0

341 0000 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmu 00000 000 0

337 0011 0000 0000 00000 0000 Zdravotní pojištění organizace 00000 000 0

337 0010 0000 0000 00000 0000 Zdravotní pojištění zaměstnanc 00000 000 0

336 0021 0000 0000 00000 0000 SP - organizace 00000 000 0

336 0020 0000 0000 00000 0000 SP - zaměstnanci 00000 000 0

331 0092 0000 0000 00000 0000 Srážky z mezd - spoření 00000 000 0

324 0014 0000 0000 00000 0000 přijatá záloha-služby řezník 00000 000 0

324 0000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé přijaté zálohy 00000 000 0

321 0000 0000 0000 00000 3111 Dodavatelé příst.MŠ dotace 00000 000 0

321 0000 0000 0000 00000 0000 Dodavatelé 00000 000 0

319 0000 0000 0000 00000 0000 Pohledávky ze sdílených daní 00000 000 0

316 0011 0000 0000 00000 0000 Poskytnuté návratné finanční v 00000 000 0

315 0023 0000 0000 00000 0000 Pohledávky ostatní 00000 000 0

315 0022 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za pronájem pozemku 00000 000 0

315 0020 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za stočné 00000 000 0

315 0019 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za vodné 00000 000 0

315 0017 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za MŠ 00000 000 0

315 0016 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za užívání veř. pro 00000 000 0

315 0015 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za nájemné 00000 000 0

315 0014 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za pronájmy 00000 000 0

315 0012 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za hřbitovní poplat 00000 000 0

315 0010 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za popl. ze psa 00000 000 0

314 0020 0000 0000 00000 0000 zálohy-služby dům nebyt.prosto 00000 000 0

314 0018 0000 0000 00000 0000 Pohřebnictví - záloha elektřin 00000 000 0

314 0017 0000 0000 00000 0000 Silnice - záloha/elektřina 00000 000 0

314 0015 0000 0000 00000 0000 VO - záloha/elektřina 00000 000 0

314 0011 0000 0000 00000 0000 VS - záloha/elektřina 00000 000 0

314 0001 0000 0000 00000 0000 VS - záloha/plyn 00000 000 0

314 0000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy 00000 000 0

311 0000 0000 0000 00000 0000 Odběratelé 00000 000 0

262 0030 0000 0000 00000 0000 Peníze na cestě 00000 000 0

261 0099 0000 0000 00000 0000 Pokladna 00000 000 0

231 0037 6121 2310 00000 0000 Voda - stavby 61000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

22

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



451 0021 6121 2310 00000 0000 Voda - stavby 61000 000 0

451 0021 0000 0000 00000 0000 Úvěrový účet u ČMZRB 00000 000 0

451 0020 0000 0000 00000 0000 Úvěrový účet 00000 000 0

451 0010 6121 3113 00000 0000 Budovy, haly a stavby 61000 000 0

451 0010 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobý úvěr - ZŠ 00000 000 0

432 0000 0000 0000 00000 0000 Nerozdělený zisk, neuhrazená z 00000 000 0

431 0000 0000 0000 00000 0000 Výsledek hospodaření ve schval 00000 000 0

407 0000 0000 0000 00000 0000 Oceňovací rozdíly - jiné 00000 000 0

406 0000 0000 0000 00000 0000 Oceňovací rozdíly při změně me 00000 000 0

403 0090 0000 0000 00000 0000 Transfery na pořízení dlouhodo 00000 000 0

403 0070 0000 0000 00000 0000 Transfery na pořízení dlouhodo 00000 000 0

403 0040 0000 0000 00000 0000 Transfery na pořízení dlouhodo 00000 000 0

403 0000 0000 0000 00000 0000 Transfery na pořízení DM 00000 000 0

401 0099 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0098 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0097 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0009 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0008 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0007 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0006 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0005 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0004 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0003 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0002 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0001 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

401 0000 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky 00000 000 0

389 0000 0000 0000 00000 0000 Dohadné účty pasivní 00000 000 0

388 0000 0000 0000 00000 0000 Dohadné účty aktivní 00000 000 0

384 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy příštích období 00000 000 0

378 0092 0000 0000 00000 0000 Ostatní krátkodobé závazky 00000 000 0

378 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní krátkodobé závazky 00000 000 0

377 0010 0000 0000 00000 0000 Ostatní krátkodobé pohledávky 00000 000 0

377 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní krátkodobé pohledávky 00000 000 0

374 0000 0000 0000 00000 0000 Přijaté zálohy na dotace 00000 000 0

373 0000 0000 0000 00000 0000 zaplacená záloha - jiný úsc 00000 000 0

349 0013 0000 0000 00000 0000 Závazky vůči PO - základní ško 00000 000 0

349 0011 0000 0000 00000 0000 Závazky vůči PO - mateřská ško 00000 000 0

349 0000 0000 0000 00000 0000 závazky k vybraným míst.vlád.i 00000 000 0

348 0000 0000 0000 00000 0000 Pohledávky za rozp. ÚSC 00000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

23

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



556 0000 0000 0000 00000 0000 Tvorba a zúčtování opravných p 00000 000 0

554 0000 0000 0000 00000 0000 prodej pozemků 00000 000 0

551 0090 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0080 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0070 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0060 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0050 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0040 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0030 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0020 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0010 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

551 0000 0000 0000 00000 0000 Odpisy 00000 000 0

549 0010 0000 0000 00000 0000 ostatní náklady z činnosti 00000 000 0

549 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní náklady z činnosti 00000 000 0

547 0000 0000 0000 00000 0000 Manka a škody, vratky příspěvk 00000 000 0

543 0000 0000 0000 00000 0000 Dary 00000 000 0

542 0000 0000 0000 00000 0000 Jiné pokuty a penále 00000 000 0

538 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní daně a poplatky 00000 000 0

528 0000 0000 0000 00000 0000 Náhrada za pracovní neschopnos 00000 000 0

527 0000 0000 0000 00000 0000 náklady na nákup ochr.oděvů 00000 000 0

525 0000 0000 0000 00000 0000 zákon.pojištění 00000 000 0

524 0000 0000 0000 00000 0000 Zákonné sociální pojištění 00000 000 0

521 0003 0000 0000 00000 0000 Hrubá mzda - OON 00000 000 0

521 0002 0000 0000 00000 0000 Hrubá mzda - zastupitelé 00000 000 0

521 0001 0000 0000 00000 0000 Hrubá mzda - zaměstnanci 00000 000 0

521 0000 0000 0000 00000 0000 Mzdové náklady 00000 000 0

518 0010 0000 0000 00000 0000 Ostatní služby - bankovní popl 00000 000 0

518 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní služby 00000 000 0

512 0000 0000 0000 00000 0000 Cestovné 00000 000 0

511 0000 0000 0000 00000 0000 Opravy a udržování 00000 000 0

502 0000 0000 0000 00000 0000 Spotřeba energie 00000 000 0

501 0010 0000 0000 00000 0000 spotřeba materiálu 00000 000 0

501 0000 0000 0000 00000 0000 Spotřeba materiálu 00000 000 0

493 0000 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

492 0000 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

491 0000 0000 0000 00000 0000 Počáteční účet rozvažný 00000 000 0

469 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní dl. pohledávky 00000 000 0

455 0010 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobé přijaté zálohy 00000 000 0

455 0000 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobé přijaté zálohy 00000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

24

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



999 9999 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy 00000 000 0

999 0072 0000 0000 00000 0000 dar.smlouva AHV-výstavba dět.h 00000 000 0

999 0011 0000 0000 00000 0000 inv.dotace hasiči 00000 000 0

999 0002 0000 0000 00000 0000 ostatní drobný dlouh. hmotný m 00000 000 0

999 0000 0000 0000 00000 0000 Vyrovnávací účet k podrozvahov 00000 000 0

982 0000 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobé podmíněné závazky z 00000 000 0

972 0000 0000 0000 00000 0000 dar.smlouva AHV-výstavba dět.h 00000 000 0

911 0000 0000 0000 00000 0000 inv.dotace - hasiči 00000 000 0

902 0000 0000 0000 00000 0000 ostatní drobný dlouh. hmotný m 00000 000 0

688 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z ost. sdíl. daní a pop 00000 000 0

686 0000 0000 0000 00000 0000 Daně majetkové - sdílené 00000 000 0

684 0000 0000 0000 00000 0000 Daň z přidané hodnoty - sdílen 00000 000 0

682 0022 0000 0000 00000 0000 Výnosy z daně za obec 00000 000 0

682 0021 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů PO sdílená 00000 000 0

681 0013 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů FO sdílená - sráž 00000 000 0

681 0012 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů FO sdílená - z po 00000 000 0

681 0011 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů FO sdílená - ze z 00000 000 0

672 0012 0000 0000 00000 0000 Výnosy z nároků na prostředky 00000 000 0

672 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy vybraných místních vlád 00000 000 0

669 0000 0000 0000 00000 0000 Peněžité plnění - náhrada úrok 00000 000 0

664 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z přecenění reál. hodno 00000 000 0

662 0000 0000 0000 00000 0000 Úroky 00000 000 0

649 0000 0000 0000 00000 0000 Ostatní výnosy 00000 000 0

647 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje pozemků 00000 000 0

646 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje DHM 00000 000 0

642 0000 0000 0000 00000 0000 příjmy z pokut a sankcí 00000 000 0

609 0000 0000 0000 00000 0000 Jiné výnosy z vlastních výkonů 00000 000 0

606 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z místních poplatků 00000 000 0

605 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze správních poplatků 00000 000 0

604 0000 0000 0000 00000 0000 Prodej zboží 00000 000 0

603 0000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z pronájmu 00000 000 0

602 0010 0000 0000 00000 0000 výnosy ze služeb 00000 000 0

602 0000 0000 0000 00000 0000 Tržby z prodeje služeb 00000 000 0

591 0000 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmu 00000 000 0

572 0010 0000 0000 00000 0000 náklady na transfery 00000 000 0

572 0000 0000 0000 00000 0000 Náklady na prostředky rozpočtů 00000 000 0

564 0000 0000 0000 00000 0000 náklady z přecenění reálnou ho 00000 000 0

562 0010 0000 0000 00000 0000 Úroky z úvěru ZŠ 00000 000 0

558 0000 0000 0000 00000 0000 Náklady z DDHM 00000 000 0

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

25

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z



0,00 Kč

Opis osnovy Strana

Datum 19.05.2016

26

SU AU Pol Para Uz Org Skut.ZJ Ná Z




